АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.01.2025г. № 1-р
        п. Шумячи

Об утверждении локальных
 сметных расчетов

	В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2023г.            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	1. Утвердить локальные сметные расчеты:
	-«Благоустройство придомовой территории по адресу ул. Интернациональная, д. 2, п. Шумячи Смоленской области» на сумму 813 634 (Восемьсот тринадцать тысяч шестьсот тридцать  четыре) рублей 00 копеек;
	- «Благоустройство придомовой территории по адресу ул. Садовая, д.27,           п. Шумячи Смоленской области» на сумму  1 010 058 (Один миллион десять тысяч пятьдесят восемь) рублей 29 копеек.

	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы строительства, капитального ремонта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
 Смоленской области                                                                             Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]